

K/S Megaw Park
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 29 16 99 77

Årsrapport 2024

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2024	12
Balance pr. 31.12.2024	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Megaw Park
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 29 16 99 77

Bestyrelse

Jan Carlsen (formand)
Peter Christian Wager
Søren Christian Henriksen

Komplementar

Megaw Park Komplementar ApS
CVR-nr. 29 16 99 85

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende The Model, 1 Portrush Road, Ballymoney, BT53 6BX, Nordirland. Ejendommen er solgt ved aftale af 13.12.2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev driftsmæssig som forventet for K/S Megaw Park. Årets resultat udviser et overskud på kr. 4.189.970

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. - 256.238.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes ikke tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2024 udgør kr. -11.172.346. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 9.254.597.

Resultatopgørelse 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter		436.325	387.191
Driftsomkostninger		(200.494)	(3.018.184)
Driftresultat før finansielle poster		235.831	(2.630.993)
Finansielle indtægter	3	5.000.000	34.334
Finansielle omkostninger	4	(1.013.929)	(1.548.983)
Resultat før værdireguleringer		4.221.902	(4.145.642)
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	5	(31.932)	700.137
Årets resultat		4.189.970	(3.445.505)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		4.189.970	(3.445.505)
I alt		4.189.970	(3.445.505)

Balance pr. 31.12.2024
Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendom	6	0	3.173.565
Materielle anlægsaktiver		0	3.173.565
Anlægsaktiver i alt		0	3.173.565
Andre tilgodehavender		0	6.208
Tilgodehavender		0	6.208
Likvide beholdninger		9	89
Omsætningsaktiver i alt		9	6.297
Aktiver i alt		9	3.179.862

Balance pr. 31.12.2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Stamkapital		34.800.000	34.800.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(9.254.597)	(10.454.597)
Overført over-/underskud		(36.717.749)	(40.907.719)
Egenkapital		(11.172.346)	(16.562.316)
Prioritetsgæld	7	0	17.109.690
Langfristede gældsforpligtelser		0	17.109.690
Kortfristet del af langfristet gæld	7	10.712.105	1.502.203
Bankgæld		0	215.670
Anden gæld		460.250	914.615
Kortfristede gældsforpligtelser		11.172.355	2.632.488
Gældsforpligtelser		11.172.355	19.742.178
Passiver i alt		9	3.179.862
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
Egenkapital				
Egenkapital, primo	34.800.000	(10.454.597)	(40.907.719)	(16.562.316)
Årets resultat	0	0	4.189.970	4.189.970
Årets indskud	0	1.200.000	0	1.200.000
Egenkapital, ultimo	34.800.000	(9.254.597)	(36.717.749)	(11.172.346)

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 75.000 anparter á kr. 464.

	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	123	139

Noter

1 Going concern

Selskabets ejendom er i 2024 blevet solgt for et beløb, der ikke har været tilstrækkeligt til at sikre fuld indfrielse af alle selskabets gældsforpligtelser. I forlængelse af salget er der i 2025 indgået aftaler med selskabets primære långiver om, at den resterende gæld henstår uden krav om afvikling frem til 1. marts 2039. Det er dog forventningen, at lånet løbende afvikles med indbetalinger fra kommanditisterne. Tilsvarende forventes renter på lånet og administrationsomkostninger dækket af indbetalinger fra kommanditisterne.

På baggrund af den indgåede aftale omkring den fortsatte finansiering af selskabet er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renter	0	34.276
Gældseftergivelse	5.000.000	
Realiseret valutakursgevinst	0	58
	5.000.000	34.334
4 Finansielle omkostninger		
Renter	(789.523)	(1.188.250)
Realiseret valutakurstab	(100)	0
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(224.306)	(360.733)
	(1.013.929)	(1.548.983)
5 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(31.932)	56.847
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	0	643.290
	(31.932)	700.137
6 Investeringsejendom		2024
Kostpris 01.01.2024		33.265.328
Afgang		(33.265.328)
Kostpris 31.12.2024		0
Værdiregulering 01.01.2024		(30.091.763)
Valutakursregulering		(31.932)
Afgang 2024		30.123.695
Værdiregulering 31.12.2024		0
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024		0

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	0	10.712.105	100,00	10.712.105
Forfald efter 5 år	0	0	100,00	0
Langfristet gæld 31.12.2024	0	10.712.105		10.712.105
Langfristet gæld 31.12.2023	1.795.000	3.215.819		18.611.893

8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2024.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen